Huius periodi tempus, cum idem sit atque tempus solaris operationis, confirmat oscillationem certe fieri; simulque ostendit eius habitudinem ad macularum periodum, quae duodecim annis completetur, et ad periodum earum magneticae polaritatis, quae duobus et viginti annis.

CIMINO M., *Sopra un'estensione alle eclissi parziali di Sole del metodo di Julius per la determinazione dell'oscuramento al bordo solare* (cum 2 fig.).

Acta, vol. X, n. 6, pag. 75-94 (1946).

SVMMARIVM. — Rationem a JULIO concepta ad solaris marginis obscurationem determinandam Auctor ad ipsius solis minutionem applicare vult.

Quod multa praestitum est commoda, inter quae illud praecipue, quod facilius eligi possit excelsus locus ad observationes peragendas.

Haec ratio probatur, satis felici exito, per dimensiones radiationis solaris, quas Auctor peregit in Observatorio Montis Marii, inter solis deminutionem die 9 iul. 1945.

CINQUINI S., AMERIO L, GHIZZARDI A., *Analisi matematiche in Italia nel campo reale. (Dal 1939 al 1945)*.

Relathiones de Auctis Scientiis tempore belli, a. 1939-1945, n. 22, pag. 1-86 (1945).

SVMMARIVM. — Haec relatio respicit scripta edita tempore belli 1939-45.

Brevibus notis ostendit quo rerum statu quibus studiorum conditionibus in sua civitate usi sint huius disciplinae cultores; eiusdem disciplinae progressus item in summari modum describit. Sequitur omnium scriptorum, quae in rem cadunt, elenches sive bibliographia, multo latius patens argumentis quam praecedens summarium.

CIPOLLINI R., PEREZ G., CACACE F., *Analisi elementare continua di composti organici separati mediante cromatografia in fase vapore.*

Commentarii, vol. I, n. 49, pag. 1-12 (1964).

SUMMARIUM. — Breviter describitur quaedam ratio, qua clementiae continuae analysi (Carbonium-Hidrogenum-Nitrum) subiici possunt parvae organicorum compositorum quantitates, dummodo per chromatographiam vaporem separata sint.

CIPROTTI P., *Sulla personalità giuridica della Pontificia Accademia delle Scienze.*

Editio extra seriem; pag. 1-4 (1940).

SUMMARIUM. — Sententiam suam proferens de iuridica Pontificiae Academiae Scientiarum positione Auctor demonstrat eam esse in Civitate Vaticana iuridicam personam, sive dicatur civili iure sive canonico iure eam regi.

CISOTTI U., *Asfericità di una superficie in un suo punto ordinario.*

Acta, vol. I, pag. 1-7 (1937).

SUMMARIUM. — Disceptat Auctor de peculiari quadam functione rationis curvaturarum principalium, quae reducitur ad nihilum cum punctum sit sphaericum.